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Wiska Sprintwartels ESKV Vlamvertragend

CNEAr O i
WI s KA ® Type schroefdraad | Metrisch
(e Nom. draadmaat metrisch/Pg 25
Uitvoering Recht
Spoed schroefdraad 1.5mm
Sleutelwijdte 29 mm
Zeskant hoekmaat 32mm

EAN code Proplanet Variant Packing u Product Schroefdr Geschikt

Manufact nit aadlengte voor kabe
urer arti Idiameter
cle code

Wiska Spr 563911 400768502 10064626 M12 50 PCE ESKVF12 9mm 3-7mm
intwartel 0121

s ESKV VI

amvertrag

end 56391

1

Wiska Spr 563912 400768502 10064627 M16 50 PCE ESKVF16 9 mm 45-10
intwartel 0138 mm

s ESKV VI

amvertrag

end 56391

2

Wiska Spr 563965 400768503 10064628 M20 50 PCE ESKVF20 10 mm 6-13 mm
intwartel 0243

s ESKV VI

amvertrag

end 56396

5

Datum: 04 - 08 - 2025


https://producten.hanzestrohm.nl/hemmink/wiska-vlamvertragend-wartel-sprintwartels-eskv?sku=CP_563914

Wiska Spr 563914
intwartel

s ESKV VI

amvertrag

end 56391

4

Wiska Spr 563913
intwartel

s ESKV VI

amvertrag

end 56391

3

Wiska Spr 563919
intwartel

s ESKV VI

amvertrag

end 56391

9

Wiska Spr 563985
intwartel

s ESKV VI

amvertrag

end 56398

5

Datum: 04 - 08 - 2025
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10064630

10064631
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M25

M32

M40

M50

50 PCE

25 PCE

10 PCE

4 PCE

ESKVF25 10 mm

ESKV-F32 9mm

ESKV-F40

ESKVF50 14 mm

9-17 mm

13-21m

16-28 m

21-35m



